le plaats
2e
3e
4e
5e
6e
7e
8e
9e
10e
1le
12e
13e
1l4e
15e
16e
17e
18e
19e
20e
20e
22e
22e
24e
25e
26e
27e
28e
29e
30e
3le
32e
33e
34e
35e

Einduitslag zomercompetitie 2022

Gerrit Bakker
Klaas Heynen
Joh Boxum
Peter Philippo
Rolf Bulten
Dieneke Koers
Johan van Dijk
Piet Withagen
Jans Koops
Herman Hake

Ans Zwaneveld

Wim Wittendorp

Jennie Hake

M. Weggemans
Betsy Wehkamp
T Luchjenbroers

Herma Conijn

Lucas Schoemaker

Leidy Withagen
Janet Elfrink
Gert Jan Koers
Ed Conijn

Minie Masselink
Gina Lucas
Mannie Boxum
Johan Keuter
Agnes Horstman
Bert Roelofs
Nico van Ooijen
Adde Bos

Haiky Blancke
Egbert Lanting
Rob Greenwood
Dick Reinders

Inez Philippo

Gewonnen part /
Saldo

18w +113
17w +111
161/2 +69
16 1/2 +57
15w +60
13w +28
12 1/2w +50
12 1/2w +33
12 1/2w +23
12w +40
12w +3
111/2w -1
1lw +62
101/2w +1
101/2w -8
10w +58
91/2w +11
91/2w +5
9w +47
9w +23

9w +23

9w -15

9w -15

9w -36

9w -57
81/2w +24
81/2w -43
8w +12

8w +2

8w +0

8w -55
71/2w +1
7 1/2w -59
7w -19

7w -69

Gespeelde
partijen
23p
21p
27p
24p
25p
21p
17p
24p
20p
17p
23p
22p
16p
21p
24p
14p
19p
16p
17p
16p
17p
18p
20p
22p
26p
17p
24p
16p
19p
19p
26p
16p
23p
16p
22p




36e Gerard Blancke

37e Roland Overzet

38e Tijmen Peters

39e Roland Pleume

40e Dinie Greenwood
41e Annie Luchjenbroers

Er zijn dit jaar 23 partijen berekend

leden die minder dan 10 partijen hebben gespeeld komen niet voor in de uitslag.

De voorste partijen zijn dit jaar weggestreept.

61/2 w-67
61/2w -87
6w -31
41/2w -55
3w -96
21/2w -57

23p
19p
16p
17p
22p
12p




